ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 13.12.2017 № 26
                   г.Вытегра

О внесении    изменений в

персональный состав комиссии

по делам несовершеннолетних

и защите их прав Вытегорского

муниципального района

Рассмотрев представление временно исполняющего полномочия Главы Администрации Вытегорского муниципального района, на основании статьи 4 закона Вологодской области от 28 ноября 2005 года № 1369-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных отношений», Представительное Собрание Вытегорского муниципального района  РЕШИЛО:
           1. Внести в персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Вытегорского муниципального района, утвержденный решением Представительного Собрания Вытегорского муниципального района  от 27 апреля 2016 года № 298 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав  Вытегорского муниципального района», (с последующими изменениями)  следующие изменения:

          1)  вывести из состава комиссии: Робозёрову А.С.;

          2)  ввести в состав членом комиссии Пашкову Татьяну Александровну                                                             – начальника отдела опеки и попечительства граждан и защите прав несовершеннолетних Администрации Вытегорского муниципального района.
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава района                                                                            А.В.Зимин